PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR SUBSTITUTO
DO IFPR – CAMPUS AVANÇADO BARRACÃO, ÁREA DE CONHECIMENTO: BIOLOGIA, REGIME DE
TRABALHO: 20 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 14/2018 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 06 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática do

Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto do IFPR –
Campus Avançado Barracão, Área de Conhecimento: Biologia, Regime de Trabalho: 20 horas, de que
trata o edital nº 014/2018 – PROGEPE-IFPR.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA

Larissa Salla 27/02/2018 13h30 Biologia celular: características das
células procariontes e eucariontes

Dioneia Cristiane Domingues 27/02/2018 14h30 Ausente

Eliane Aparecida de Souza Fanton 27/02/2018 15h30 Bioquímica e organização das
membranas celulares

Marcela Inês Muller 27/02/2018 16h30 Bioquímica e organização das
membranas celulares

Barracão, 26 de fevereiro de 2018.

Hora: 16h35

*O original encontra-se assinado e arquivado no Campus Avançado Barracão

Osmar Luís Nascimento Gotardi
Presidente

Felipe Beijamini
Membro

Sara Regina Sampaio de Pontes
Relatora